[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017 № 90
О внесении дополнения в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 15.01.2008 № 61 «Об утверждении
Реестра должностей муниципальной службы
Администрации города Рубцовска
Алтайского края» (с изменениями)
В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), статьёй 1 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями), статьями 46, 63, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 29.09.2016 № 722л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2008 № 61 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.04.2009 № 963, от 04.05.2009 № 1227, от 18.05.2009 № 1368, от 09.09.2011 № 3727, от 01.04.2015 № 1783) следующие изменения:
1.1. В подразделе «Ведущая должность» раздела 1 Реестра должностей муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края после строки «Заместитель председателя комитета Администрации города;» дополнить строкой «заместитель начальника управления Администрации города;».
1.2. В подразделе «Ведущая должность» раздела 1 Реестра должностей муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края исключить слова «советник главы города;».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2009.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                 Д.З. Фельдман